
Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

iyyrwĚi KUJCP01OUZME

č. smlouvy objednatele: 010/21/161/03/00 č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/21/23

SDL/ODSH/137/21 č. tohoto dodatku:

č. tohoto dodatku: 010/21/161/03/00/1
SDL/ODSH/137/21/1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK)

ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)

ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního

hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

Ing. Jiří Růžička, te

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Zastoupená: Petr Civiš, vedoucí PJ, na základě plné moci

Ing. Ivana Troupová, ekonomka PJ, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení

stavebního deníku:
Osoba pověřená vedením stavby: Marian Balák tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civiš tel. č.

1

*KUJCP01OWZME*



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

wy A

Isďtk
Ve věcech kvality je oprávněn jednat Ing. Petr Tolar tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 - okres Prachatice"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 010/21/161/03/00 a

SDL/ODSH/137/21 ze dne 11. 10. 2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s

názvem „Modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 - okres Prachatice" (dále jen „smlouva").

Důvodem změn jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským

dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se

mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/122, Netolice - Podroužek 2 350 319,72 Kč 493 567,14 Kč 2 843 886,86 Kč

Celkem 2 350 319,72 Kč 493 567,14 Kč 2 843 886,86 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/122, Netolice - Podroužek 2 349 514,16 Kč 3 044 222,67 Kč 2 842 912,13

Celkem 2 349 514,16 Kč 493 397,97 Kč 2 842 912,13 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 15. 10. 2021 odsouhlasený

objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Jív

Isďih

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1186/2021/RK-27 ze dne 27.10. 2021.

V Českých Budějovicích dne /• //• -01/ V Českých Budějovicích dne

za objednatele: za zhotovitele:

MUDr. Marjtin Kuba \

hejtman Jihočeského kraje

.......

STRABAG a.s.

Petr Civiš, vedoucí PJ

na základě plné moci

S

Ing. Ivana Troupová, ekohomka PJ

na základě plnérmoci

3



Změnový list číslo:

Stavba:

Úsek:

Modernizace komunikací SFDI2021 - druhá část - Část E: okres Prachatice

Modernizace silnice 11/122, Netolice - Podroužek

l. smlouvy objednatele:

C. smlouvy zhotovitele:

SDUODSH/137/21

841/TD/TC/21/48

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Jiří Růžička

Projektant: Ing. Jiří Růžička

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4,150 00 Praha 5

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

DIO dle skutečnosti - zkrácení doby výstavby

Modernizace silnice 11/122 Netolice - Podroužek

viz.přlloha

Návrfi ocenění:

Méněpráce: -805,56

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele:

yjádření;

TDI:

Projektant:

investor:

/

-805,56

~169,17

RA5AG -974,73

'* .'i ri A , 1 -

Datum: ,/

datum: / /O ................potj

datum: // /0.2oí(................

datum: // /O 7O2/ ................podp

řflohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoO

Název prefektu: 0pravé e modtmluca komunikaci SFDI 2021 ■ druhá test - Část E: okres Prachatice I Registrační £it>o projektu

Ol*io a «4?«v oť«r*iu. M«Jemií*re nkwce WtiÁ* 'ininitv-* PoJioiJei-

V* í
P»3^u

setům vzniku 
Změny

* V pofalky pup* p»S:'»»y i^w-rrl^jfce změny ’ záu.c*jr«rri změny ' .7l*3f*nl OrCP/OKČ

4 914128 d o pr av  zn ač k y  zák l ad  v el  o c el  f ó l ie t ř  1 - n áj emn ě ménépráce
zkráceni doby 

realizace

0 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ ménépréce
zkráceni doby 

realizace

916319 d o pr av n í zábr an y  z2 n áj emn é ménépráce
zkrácení doby 

realizace

U--»

!

i

j

í
____________ í

* muže oyl dniažepo né saitioslaíne/n isiu



Zmtnovy liti - Cist 2

Šoupl* zm«n k oc«n>nému vyMtu výměr ■ fifiloht SoO

mf
4Ma
BOL

Miovrtii
Bi4nr

*M»
MMtiMMku.
M»)*an4m

Mp* * búd potatfcy
ndmt
|adn

nratsMw
wntauw*

•mfeMpo
enM

imdfl mnotMvi

OofMijM - Díú

4 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE Tft 1 - NÁJEMNÉ KSOEN 166,00 144.00 -24.00

6 OOPRAV ZNAČKY ZVtTÍ VEL OCEL FÓLIE T* 1 . NÁJEMNÉ KSOEN 96.00 64,00 -14,00

12 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 ■ NÁJEMNÉ KSOEN 26,00 24,00 •4,00

Rudl 01
1



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-TCLL - Část E: okres Prachatice - SFDI 2021 - druhá část 

Objednatel: Jihočeský Kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP Kód položky Název Doložkv/DODis MJ Množstvi j c  rczKi cč rczKi
1. Modernizace silnice 11/122 Netolice - Podroužek i j
1.2. Doplňullcl údaie - Doplňující údaje - DIO í
1.2.1. Ostatní konstrukce a práce, bourání
1.2.1.4. 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -24,000 17,26 -414,24
1.2.1.8. 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -14,000 23,02 -322,28
1.2.1.12. 916319 DOPRAVNf ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -4,000 17,26 -69.04
1.2.1. Celkem Ostatní konstrukce a oráče, bourání -805.56
1.2. Celkem DoDlňulící údaie - DoDlňuilcI údaie - DIO -805.56
1. Celkem Modernizace silnice 11/122 Netolice - Podroužek I -805.56
Projekt: 841-TCLL Celkem Část E: okres Prachatice - SFDI 2021 - druhá část | -805,56

■ 1/1 -


